15/04/2024, 14:46 Indicação 1092/2024 proc. 1505/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91169 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED
PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1505/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REALIZAR REPARO EM
REDE DE DRENAGEM COM
VÁRIOS BURACOS NA RUA DR.
LUVERCY FIORINI, ALTURA DO
Nº 74 - LOTEAMENTO
SAMAMBAIA, BAIRRO
SAMAMBAIA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realizar
reparo em rede de drenagem com vários buracos na Rua Dr. Luvercy Fiorini, altura do nº
74 - Loteamento Samambaia, bairro Samambaia.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta, justifica-se pelo fato da rede estar obstruída,
consequentemente causando grande transtorno aos moradores e pondo em
risco a saúde dos mesmos. Os moradores solicitam urgência no atendimento.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2024

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 15/04/2024 - 12:08:04
Processo: 1505/2024 às 15/04/2024 - 13:35:32

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000110921505

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110921505
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110921505